¥

b g b 1 | 7

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACION

* SUB-DEPTO. PERSONAL *

-Conceda Permiso Administrativo
Lota, 17 JUL.Z013

DECRETO N° 25 ﬁ?f@

VISTOS:

La Solicitud de Permiso Administrative presentada por
los disfintos frabajadores del Depto. de Educaciéon de Lota: Decreto N® 435 del 17.05.13.,
que delega firma bajo formula. “Por orden del 5r. Alcalde para decreto Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remuneraciones de, D.F.L. N°1, del 24,01.1994, "Cddigo del
Trabaje"”; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12° v 63° de la Ley N°18.695,
Orgdnica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrativos con goce de
remuneraciones;

- NOMBRE U.E. DESDE HASTA DIAS RUT
CLARISA ALVEAL FIERRO E-693 09.05.2018 | 09.052018 01 pE
ANDREA ARAVENA JIMENEZ E-693 | 14052018 | 14.05.2018 01 )
MARCELO APL ILEO TORRES E693 | 18.052018 | 18.05.2018 01 |
DANIELA SALAS ZENETENO E-693 | 17.052018 | 17.05.2018 12 \/
MARJORIE RODRIGUEZ RIVAS E693 | 17.052018 | 17.05.2018 01 ;
ERIC JEREZ PEREIRA E693 | 23052018 | 23.052018 01 R
CECILIA DOMINGUEZ SALAZAR E-693 | 23052018 | 23052018 01 p

L

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

DISTRIBUCION:
- Interesado.
Alcaldia.
Sub-Depto. Personal.
- Contraloria,
- Archivo
- La Indicada
- -Personal

""ﬂ'rel

4 r

i ", = P ( i o [ mm——
e ST | T ’*‘&-rﬂu =

-‘_"E'f__'-' ﬁrﬂrﬂ'- i ——\ I_L.ﬁ ‘"1 :___‘ 1Wﬁﬁ






